
去る９月２８日開催の定時株主総会及び取締役会におきまして下記のとおり役員

が選任され それぞれ就任いたしました 

 つきましては ご高承の上 倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げ

ます 

 ２０２３年９月 

東和アークス株式会社 

代表取締役社長 伊田雄二郎 

 

記 

 

取 締 役 会 長  伊田登喜三郎  

代表取締役社長  伊 田 雄 二 郎  

専 務 取 締 役  田 口  進  

専 務 取 締 役  佐 々 木  誠  

取 締 役  加 藤 明 男  

取 締 役  伊 田 康 一 郎  

監 査 役  本 田 郁 夫  

監 査 役  松 澤 政 明  

監 査 役  新 井 定 男  

なお 前顧問 金子茂樹 は退任いたしました 

在任中賜りましたご懇情に対し厚くお礼申し上げます 

また 同日関連会社の定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり役員が

選任され それぞれ就任いたしました 併せてご高承の上 倍旧のご支援ご指導を賜りま

すようお願い申し上げます 
 

記 

東和生コン株式会社 

代表取締役会長  伊 田 雄 二 郎  

代表取締役社長  佐 々 木  誠  

取 締 役  田 口  進  

取 締 役  三 宅 秀 明  

監 査 役  鈴 木 圭 一  

監 査 役  江 原  徹  

前取締役 伊田康一郎 は退任いたしました 



東和アークス北関東株式会社 

代表取締役会長  伊 田 雄 二 郎  

代表取締役社長  石 岡 雅 敏  

取 締 役  村 山 直 毅  

取 締 役  泉 田 直 樹  

監 査 役  本 田 郁 夫  

監 査 役  松 澤 政 明  

 

東和エネルギーソリューション株式会社 

代表取締役社長  伊 田 雄 二 郎  

上 席 取 締 役  吉 田 基 樹  

取 締 役  伊 田 康 一 郎  

監 査 役  田 口  進  

監 査 役  新 井 定 男  

 

相立興産株式会社 

代表取締役会長  伊 田 雄 二 郎  

代表取締役社長  吉 岡 康 弘  

取 締 役  田 口  進  

監 査 役  安 永 英 資  

 

以上 


